
obec čelvené Janovice, lČo oo236047

Par Pol org Akce N+z+uz zJ Název

NáVrh rozpočtu roku 2025

KEo4 1,13,5 UR022

Návrh rozpočtu

Příjmy
7t7I
71-72

1113

7721-

7722

121I

1347

1343

1361

1361
1361

13B1

13B6

13B7

1511

4112

41-27

4216

4276
4276

IoI2 2731
1019 2131
7032 211-1-

237a 2t32
241-1 27II

3374 2777
3511 2111

3612 2777
3612 2732
3613 2732
3619 2111
3632 2177

3639 2111
3639 2119

3639 3111
3122 2712

3725 2324
6t]1 2I1-I

6117 2712

6370 274,]-

Výpis dle

54

55

55

29506
149117518
149517519

2 500 000,00

200 000,00

450 000 00
3 500 000,00

338 010,00

6 900 000,00

6 B50,00

15 000 00

5 000,00

726 400,00

16 000,00

120 000,00

30 000,00

30 000 00

57 000 00

30 000 00
1500 000,00

591 300,00

100 000,00

4117 000,00

129 600,00

691 200 00

2 B50 00

165:L50,00

20 000,00

12 750,00

300 000,00

5 000,00

800,00

22 500,00

11 880 00

49 200,00

350 000,00

30 000,00

161 000,00

5 000,00

2 000 00

14 000 00

10 000,00

500,00

223 000,00

B 500,00

300,00

900,00

Příjem z daně z přijmŮ fyzichich osob placené plátci
Přúem z daně z příjmů fyzichých osob placené poplatníky
Přúem z daně z příjmů tyziclóy'ch osob Vybírané srážkoU podle zvláštní sazby
Příjem z daně z přúmů pláVnjcl§ich osob
Příjem z daně Z příjmů práVnichých osob V případech, kdy poplatníkem je
Příjem Z daně z přidané hodnoty

Příjem Z odvodů za odnětí půdy ze Zemědělského půdního fondu podle zákona
Příjem Z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za užíVání Veřejného prostranství

Příjem z poplatku za obecnísystém odpadového hospodářsfuí a přúem z
Příjem ze spláVních poplatkŮ

Příjem ze spráVních poplatků

Příjem ze spráVních poplatků

Příjem Z daně z hazaIdních her s \^ijimkou dílčí daně z technichých her
Příjem 2 daně z hazardních her s \^ijimkou technichich her neprovozovaných
Příjem z daně z technichých her neprovozovaných prostřednictvím intelnetu
Přúem z daně z nemovit\ich Věcí
Neinvestiční přijaté transíery ze státního rozpočtu V rámci souhrnného
Neinvestiční přijaté transíery od obcí
ostatní investiční přijaté transfery ze státního lozpočtu
ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
Příjem z pronájmU nebo pachtu pozemků

Příjem Z pronájmu nebo pachtu pozemků

Příjem z poslq^ování služeb, Mýrobků, prací, \^ýkonů a práV

Přijem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovihich Věcí a jejich částí
Příjem z posllytování služeb, \^ilobků, prací, Výkonů a práV

Příjem z pronájmU nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich částí
Příjem z posl{^ování služeb, \^irobků, prací, výkonů a práv

Příjem z posl{^ování služeb, \.ýrobků, prací, \^ýkonů a práV
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcíajejich částí
Příjem z posl§,tován í služeb, \^ýrobků, plací, \,ýkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich částí
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit\ých Věcí a jejich částí
Příjem z poslg/tování služeb, \^ilobků, prací, 47konů a práv
Příjem z posllytování služeb, \^irobků, prací, \.ýkonů a pláV
Příjem z poskytování služeb, \4irobků, prací, \.ýkonů a pláV

ostatnípříjmy z Vlastní činnosti

Příjem z prodeie pozemků

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)
Přijaté neinvestiční příspěVky a náhrady
Příjem z posl!ýtování služeb, Mirobků, prací, \^ýkonů a práV
Příjem z prodeje zboží(již nakoupeného za úče|em prodeje)
Příjem z úroků

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1 Dal'ioVé příjnry

Třída 2 NedaňoVé příjmy

Třída 3 KapitáloVé příimy

Tříc]a 4 Přijató dotace

76 424 26a,o0

13B5 330,00

10 000,00

5 629 100,00

Zpracováno proglamem KEo4 o ALls spol. s r, o. 1l7

1

5



obec Červené Janovice lčo oo236047

NáVrh rozpočtu rok] 2025

Par Pol org Akce N+z+uz zJ Název

KEo4 1,13,5 UR022

Návrh rozpočtu

Rozpočet schVálilI

Zpracováno progral],]em KEo4 o ALIS Spol, S r. o. 2l7



obec Červené Janovice, lČo 00236047

Par Pol org Akce N+z+Uz zJ Název

NáVrh rozpočtu roku 2025

KEo41,13,5 UR022

Návrh rozpočtu

Výdaje
1032 5169

2212 5139
2212 5169
2272 5777
2279 51"39

2279 5I|39

2219 571I
2310 5169

2370 5717
2310 5901
237a 6727
23Ia 672I
23Lo 6721-

2321 5739
2321 5169

?321 5L11-

2321 612I
2341- 5177
2411 5011
2477 5027
2411 5031

24t7 5032
24II 5739
2417 5154
2411 5762
2411 5169

3113 5021

3113 5137

3113 5139

3113 5151

3113 5154

3113 5155

3113 5169
3113 5171

3113 5175
3113 5194
3113 5331

3113 6121

3314 5021

3314 5136
3314 5139

3314 5168
3314 5175

3314 5194

3319 5139

3319 5169

3319 5194

3330 5223

3399 5139

3399 5169
3399 5175
3399 5194

3419 5169

3419 5175

Výpis dlé

54

54 29506

NákUp ostatních služeb
NákUp materiálu jinde nezaiazený
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
NákUp materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních s|užeb

opravy a Udržování

Nákup ostatních služeb
opravy a udIžování
Nespecif ikované rezervy
StaVby

staVby
stavby
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
oplaw a Udržování

stavby
opravy a udržování
Platy zaměstnanců V pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na slUžebních
ostatn í osobní \.ýdaje
PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní politiku
PoVinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění
Nákup materiálu jinde nezalazený
Elektrická energie
služby elektronichých komunikací
NákUp ostatních služeb
ostatn í osobní \^ýdaje

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
NákUp mateíiálu jinde nezaíazený
StUdená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ich Vod
Elektrická energie
PeVná paliva

NákUp ostatních služeb
opraw a udržování
pohoštění

Výdaje na Věcné dary

Neinvestiční transfery příspěVko\,ým organizacím zřízeným olganizační
StaVby

ostatní osobní \^idaje

Knihy a obdobné listinné informační plostřédky
Nákup materiálu jinde nezařazený
Zpracovánídat a služby související s informačními a komunikačními
pohoštění

Výdaje na Věcné dary
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Výdaje na Věcné dary

Neinvestiční transíery církvím a náboženslcým společnostem
Nákup materiálu jinde nezaíazený
Nákup ostatních služeb
pohoštění

Výdaje na Věcné dary

NákUp ostatních sIužeb
pohoštění

60 000,00

30 000,00

60 000 00

200 000 00

500,00

10 000,00

100 000,00

10 000 00

37 000 00

1 342 000,00

B0 000,00

1765 000,00
4117 000 00

2 000,00

10 000,00

60 000,00

605 000,00

50 000 00

298 500 00

45 000,00

73 600,00

26 500,00

5 000,00

20 000,00

10 000 00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

25 000 00

20 000,00

100 000,00

40 000,00

300 000,00

10 000,00

20 000 00

172B 100,00

250 000,00

30 000,00

5 00o 00

3 000 00

4 B40,00

5 000,00

2 000,00

1000,00
6 000 00

32 000,00

60 000,00

9 000,00

50 000,00

90 000,00

48 000 00

12 000 00

5 000,00

Zpracováno programem KEo4 o ALls spol. s r. o. 3l1



obec Červené Janovice, lČo 00236047 KEo4 1,13,5 UR022

Par Pol org Akce N+z+uz zJ Název

#

Návrh rozpočtu roku 2025

Neinvestiční transíery spolkům
Nákup materiálu jinde nezaíazený
Nákup ostatních služeb
pohoštění

Výdaje na Věcné dary
Nákup ostatních služeb
Výdaje na Věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům
Drobný dloUhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezalazený
studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťoMých vod
Elektrická energie
PeVná paliva

Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
opravy a Udržování

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\.ých Vod
NákUp ostatních služeb
opraw a Udlžování
Nákup materiálu jinde nezařazený
NákUp ostatních služeb
opraw a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektlická energie
NákUp ostatních služeb
opravy a udržování
stavby
Drobný dloUhodobý hmotný majetek
NákUp mateIiálU iinde nezařazený
opravy a Udržování

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
Platy zaměstnanců V pracovním pomělu Wjma zaměstnanců na slUžebních
ostatní osobní Výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku
Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění

ochranné pomůcky

Léky a zdravotnichý materiál

Dlobný dloUhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup materiálu jinde nezaiazený
Nákup materiálu jinde nezaíazený
NákUp materaálu jinde nezaíazený
NákUp materiálu jinde nezaíazený
Pohonné hmoty a maziva
Pohonné hmoty a maziva
Pohonné hmoty a maziva
Pohonné hmoty a maziva
slUžby peněžních ústavů

SlUžby peněžních ústavů

SlUžby peněžních ústaVů

Nákup ostatnlch služeb
opraw a Udržování

opravy a Udržování

3419 5222 50
3421 5139

3421 5169

3427 5175
342! 5794
3429 5169
3429 5194

3429 5222

3511 5137

3511 5139

3511 5151

3511 5154

3511 5155
3511 5163
3511 5169
3511 5171
3612 5137
3612 5139
3612 5151

3612 5169

3672 5t77
3613 5139
3613 5169
3613 5171
3631 5139
3631 5154
3631 5169
3631 5171
3631 6121
3632 5137
3632 5139
3632 5171

3635 6119

3639 5011
3639 5021
3639 5031
3639 5032
3639 5132
3639 5133
3639 5137
3639 5139
3639 5139 4

3639 5139 5

3639 5139 6

3639 5139 7

3639 5156
3639 5156 4

3639 5156 5

3639 5156 7

3639 5163
3639 5163 4
3639 5163 5

3639 5169

3639 5171
3639 5171 5

170 000,00

10 500,00

15 000,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

1000,00

]_0 000 00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

36 000,00

60 000 00

4 300 00

8 000,00

150 000,00

16 000,00

5 000,00

25 000,00

20 000 00

100 000 00

2 500 00

3 500,00

10 000,00

1000,00
200 000,00

30 000 00

60 000 00

190 200,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00

950 000 00

20 000 00

223 000 00

B0 500,00

25 000,00

1000,00
50 000 00
54 500 00

10 500 00

20 000,00

500,00

10 000,00

500,00

40 000,00

90 000 00

15 000 00

66 000,00

4 900,00

600,00

90 000,00

53 300,00

37 000,00

Zpracováno programem KEo4 o ALls Spol, s r. o. 4l7



obec Červené Janovice, lČo 00236047

3639 5175

3639 5179

3639 5222

3639 5329

3639 5362

3639 5365

3639 6121

3639 6130
3721 5169
3122 5769
3745 5139
3745 5169

4359 5221

4319 5227

5213

5213
5512

5512
5512

5512

5512
5572
5572
5512

5512

5512

5572
55L2
5572
5512

5512
5512

5572

55t2

5512

5572
5572

6172
6712
6772
6772

6172
6tt2
6112
6II2
6I12
6112

6772
677I
6771
6771
6177

6171
6177

5139
5903
5021
5I32
5134

5134 555

5737
5139
5139 555

5151

5154
5156

5156 555

5167
5169

5169 555

5I7 r
5175
5175 555

5194
5901

6727 55

6127 55

6727 55

5023
5031
5o32
5136
5139

5162

5167
5169

5173

5175

5194

5011
5021
5031
5032

5038
5732

KEo4 1.13,5 UR022

Par Pol oíg Akce N+z+uz ZJ NázevL .,J lya,zev Návrh rozpočtu
3639 5171 i

NáVrh rozpočtu roku 2025

pohoštění

ostatní nákupy jinde nezařazené
Neinvestiční transfery spolkům
ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
Platby daní státnímu rozpočtu
Platby daní krajům, obcím a státním fondŮm
StaVby

Pozeml{y

Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
NákUp materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery fUndacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem
Neinvestiční transíery íundacím, ústavům a obecně pIospěšným společnostem
Nákup materiálu jinde nezaíazený
Rezerva na krizová opatření
ostatní osobní\^ýdaje

ochranné pomůcky

Prádlo, oděV a obUV s Výjimkou ochranných pomůcek
Prádlo, oděV a obUV s \^limkou ochranných pomůcek
Drobný dloUhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezalazený
Nákup materiálu jinde nezaíazený
Studená Voda Včetně stočného a úplaty Za odvod deštb\^ých Vod
Eleldrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Pohonné hmoty a maziva
Služby školení a VzděláVání

Nákup ostatních služeb
NákUp ostatních služeb
opraw a udržování
pohoštění
pohoštění

Výdaje na Věcné dary
Nespeciíikované rezervy
stavby

149117518 stavby
149517519 stavby

odměny členů zastupitelstev obcía krajů

PoVinné pojistné na sociální zabežpečení a příspěVek na státní politiku
PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní poiištění
Knihy a obdobné listinné informační prostředky

NákUp materiá|U jinde nezaíazený
Služby elektronichých kornunikací

služby školeni a VZděláVání

Nákup ostatních služeb
cestovné
pohoštění

Výdaje na Věcné dary

Platy zaměstnanců V pracovním poměru Wma zaměstnanců na služebních
ostatní osobní\.ýdaje
PoVinné pojistné na sociální zabezpečeňí a příspěVek na státní politikU

PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při

ochranné pomůcliy

3 500 00
10 000 00

5 000,00

15 000,00

5 000,00

338 010,00

400 000,00

10 000,00

70 000 00

1 700 000 00

20 000,00

90 000,00

17 000,00

9 000,00

30 000 00

10 000 00

20 000,00

6 500,00

20 000,00

12 000,00

40 000,00

50 000,00

9 000 00

200,00

25 000,00

16 000,00

5 000,00

8 500,00

20 000,00

6 500 00

50 000 00

7 000,00

4 500,00

4 000,00

3 000,00

230 000 00

129 600 00

691200,00
1 045 000,00

261300,00
95 000,00

600 00

1 000 00

12 000,00

5 000,00

15 000,00

4 000,00

4 500,00

1000,00

1 390 000 00

10 000 00

350 000,00

135 000,00

16 000,00

5 000 00

Zpracováno programem KEo4 (o ALls spol, s r. o. 5l7



obec červené Janovice, lčo 00236047

Par Pol org Akce N+z+uz zJ Název

NáVrh rozpočtu roku 2025

KEo4 1,13,5 UR022

Návrh rozpočtu
6171

6111
6t77
6777
6171

6171

6L17

677 !
6171

6171

611I
6171

617I
6171

6171

677I
6171

6171

6310

6399

a 000 00
5136

5137

5139

5151

5154

5155

5161

5162

5167
5168

5169

57J 7

5173

5175

5194
532I
5362

5163

5362

Knihy a obdobné listinné informační prostředl9
Dlobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup mateíiálu jinde nezaíazený
Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ových Vod
Elektlická energie
PeVná paliva

Poštovníslužby
Služby elektroniclorlch komunikací
Služby školení a VzděláVání
Zpracování dat a služby souviseiící s informačními a komunikačními
NákUp ostatních služeb
opravy a udržování
cestovné
pohoštění

Výdaje na Věcné dary

Neinvestiční transíery obcím
Platby daní státnímU rozpočtu
SlUžby peněžních ústavů
Platby daní státnímu lozpočtu

2 000,00

25 000,00

70 000.00

10 000,00

60 000,00

70 000 00

30 000 00

25 000,00

20 000,00

156 000,00

220 000,00

64 900 00

1 500 00

6 000 00

6100,00
6 000,00

5 000,00

20 000,00

70 000 00

Rekapitulace řožpočtu dle položkovlich tříd:

Třída 5 Běžné \^7daie

Třída 6] KapitáloVé Výdaje

Rozpočet schváll:

14 957 750,00

B 518 000,00

Zpracováno programem KEo4 o AL|S spol, S r. o. 6l7



obec Červené Janovice, lČo o0236047

Návrh rozpočtu roku 2025

KEo4 1 13,5 UR022

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn

RoZpočet schVálil:

schváleno usnesením čísloI
Dne:

Počet ZáZnamů: 231

tr.,rz.?..o?\

P-r_
BC M]ROSLAV PTÁČEK

slarosíá obce
čerrené Janavice

Zpracováno plogral],]em KEo4 o ALls Spol, s r. o, 7l7

Akce N+z+uz zJ Název Návrh rozpočtu

27 060,00

Financování uyo,. o,"
8115


